
o

KUPNÍ SMLOUVA
kterou uzavřeli

na straně jedné : DODÁVKY E-35, S.R.O.
IČO: 041 02 061, DIČ: CZ 04102061 
se sídlem Havlíčkova 99, Chrudim, PSČ 537 01
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 35226 
zastoupena Petr Vašek, jednatel

- dále jen prodávající - 

a

na straně druhé: SPORTES Svitavy s.r.o.
IČO: 620 62 620, DIČ: CZ62062620 
se sídlem Svitavy, Riegrova 2098/5, PSČ 568 02
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 7388
zastoupena Ing. Jaroslavem Kytýrem, jednatelem

- dále jen kupující -

I.
Předmět smlouvy

1.1. Za podmínek dohodnutých v této smlouvě se prodávající zavazuje dodat kupujícímu použitý vůz 
IVECO DAILY 5 0 0 4  3,0 HPT, VIN ZCFC50A1005596059, rok výroby 2006, jak je
specifikován v nabídce prodávajícího, která tvoří přílohu ě. 1 této smlouvy (dále jen ,,zboží‘‘) a 
kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

1.2. Zboží musí být plně funkční a musí splňovat veškeré požadavky dle platných ČSN a jiných 
právních, technických či hygienických předpisů nutných k tomu, aby zboží mohlo být 
provozováno na území ČR k účelu, ke kterému je určeno.

1.3. Součástí povinnosti prodávajícího dodat zboží je též:
- osvědčení o registraci vozidla (technický průkaz), příp. další platnými předpisy požadovaná 

osvědčení o schválení provozu na pozemních komunikacích, to vše v českém jazyce
- zajištění dopravy na místo dodání,

II.
Kupní cena

2.1. Celková kupní cena : 320 000,-Kč bez DPH
2.1. Celková kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží.

1



III.
Doba plnění

3.1. Zboží bude dodáno nejpozději do 1 týdne od uzavření této smlouvy.
3.2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za každý den prodlení

IV.
Platební podmínky

4.1. Celkovou kupní cenu se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu na základě faktury vystavené 
po dodání zboží dle této smlouvy. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu.

4.2. Přílohou faktury musí být předávací protokol stvrzuj ící dodání zboží podepsaný kupuj ícím či jeho 
pověřeným zástupcem.

4.3. Splatnost faktury činí 4 dny od data jejího doručení kupujícímu.
4.4. Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury nebo její části, je kupující povinen zaplatit 

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

V.
Dodání zboží

5.1. Zboží bude dodáno na adresu: Tovární 677/28, 568 02 Svitavy.
5.2. Prodávající je povinen alespoň 2 pracovní dny předem oznámit kupujícímu přesný termín dodání 

zboží, a to způsobem dohodnutým v článku VIII. této smlouvy.
5.3. Kupující není povinen zboží převzít v případě, že prodávající nedodá tyto doklady:

- technickou dokumentaci

VI.
Záruční doba

6.1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost a prohlašuje, že dodané zboží bude po celou 
záruční dobu plně způsobilé pro použití ke smluvenému i obvyklému účelu a že si po celou 
záruční dobu zachová smluvené i obvyklé vlastnosti.

6.2. Záruční doba poskytnutá prodávajícím činí 6 měsíců ode dne dodání zboží.
6.3. Prodávající je povinen odstranit vady do 7 dnů ode dne obdržení reklamace, pokud strany zejména 

z důvodů technických nedohodnou jiný termín.
6.4. Náklady na odstranění vad hradí v případě oprávněné reklamace prodávající. V případě, že by se 

následně zjistilo, že reklamace není oprávněná, nese dané náklady kupující.
6.5. V případě, že prodávající nezajistí odstranění reklamované vady v dohodnuté lhůtě, má kupující 

právo zajistit odstranění vady jiným způsobem (zejm. odstranění zadat u třetí osoby na náklady 
prodávajícího) a všechny náklady s tím spojené se prodávající zavazuje kupujícímu bezodkladně 
na jeho výzvu uhradit.

6.6. Kupující je povinen v průběhu záruční doby absolvovat garanční prohlídky zboží podle soupisu, 
který mu prodávající předá při dodání zboží. Provedení veškerých garančních prohlídek, včetně 
ceny materiálu, práce a dopravy, je zahrnuto v Celkové kupní ceně zboží.

6.7. Strany se dohodly, že garanční prohlídky budou prováděny na adrese Tovární 667/28, Svitavy.

2



VII.
Vlastnické právo a nebezpečí škody

7.1. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem zboží a ke zboží se nevztahují práva třetích osob.
7.2. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.

VIII.
Adresy pro doručování

8.1. Adresy pro doručování:
- adresa a e-mail prodávajícího jsou: 

adresa: DODÁVKY E-35, s.r.o.
Havlíčkova 99, 537 01 Chrudim 

e-mail: ............................................

- adresa a e-mail kupujícího jsou:
SPORTES Svitavy s.r.o.
adresa: Riegrova 2098/5, 568 02 Svitavy
e-mail: ........................................

nebo jiné adresy nebo e-mailové adresy, které budou druhé straně písemně oznámeny.
8.2. Veškerá oznámení, reklamace a jiné úkony dle této smlouvy mohou být zaslány písemně 

doporučenou poštou nebo e-mailem na adresy shora dohodnuté.

IX.
Závěrečná ujednání

9.1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

9.2. Jakýmkoli nárokem na zaplacení smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo kupujícího 
požadovat v plné výši náhradu škody způsobenou porušením povinnosti, na kterou se vztahuje 
smluvní pokuta.

9.3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - nabídka prodávajícího.
9.4. V případě rozporu mezi smlouvou a přílohou mají přednost ujednání této smlouvy.
9.5. Žádná ze stran není oprávněna postoupit tuto smlouvu, tj. práva a povinnosti ze smlouvy nebo její 

části, třetí osobě.
9.6. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných oboustranně podepsaných dodatků. 

Smlouvu lze zrušit pouze písemnou formou.
9.7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 

stran.

V Litomyšli ... : l 3 > ^ . : x r v

Za prodávajícího :

DODÁ

...................................
ÍČÓ: 041 020& LO Í 

Tel.: +420 ěi

r.o.
. . h W íi t m .

,102061

Ve Svitavách dne ňL :%.

Za kupujícího :

.
fás  SPORTES
\  Svitavy s.r.o.

Riegrova 2098/5, 568 02 Svitavy 
IČ: 62062620, DIČ: CZ: 62062620 

0 . 01

.......... .........av Kytýr 
jednatel SPORTES Svitavy s.r.o.

3



Příloha č.l smlouvy o dílo

Nabídka prodávajícího -  specifikace vozidla

IVECO DAILY 50C14 3,0 HPT -  použité vozidlo
VIN ZCFC50A1005596059
rok výroby 2006
stav tachometru 173 000 km
barva - bílá
karoserie -  7 místné, jednostranný sklápěč
mezi kabinou a sklápěčem uzamykatelný box na nářadí
dva výstražné majáky + výstražná tabule na střeše kabiny

4



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Předávající - prodávající: Přejímající - kupující:

DODÁVKY E-35, s.r.o. 
Havlíčkova 99 
537 01 Chrudim 
IČ: 041 02 061

SPO RTES Svitavy s.r.o. 
Riegrova 2098/5 
568 02 Svitavy 
IČ: 62062620

Výrobek: použité vozidlo IVECO DAILY 50 C 14 3,0 HPT

Výrobní čísla: číslo stroje (VIN): ZCFC50A1005596059

Datum předání: 13.3.2017

Se strojem bylo předáno:

- velký technický průkaz
- protokol o provedené technické prohlídce
- protokol o měření emisí

Další podmínky provozu:

- zaškolení pracovníci kupujícího byli seznámeni s obsluhou a údržbou stroje

Ve Svitavách dne 13.3.2017
A

Pře......
do d á ..........

..........
...................................................
... .. . .. . .. . . . . . ....... . . . . . . . .. .. ....061 

Tel.: +420 606 602 902

SPORTES
.. .... . . .y  s.r.o.

Převzal:
............... .......... . . . . . .02 Svitavíy 
. . .................. ........ .....: 62062620 

. . . ....

In......................... 
jednatel společnosti

1 z 2


